АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021г.  № 10-па

Об отмене постановления №64-па от 25.12.2015г  администрации
Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
«Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороны, защите  и территории муниципального образования Алексеевского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством муниципального нормативного правового акта администрации Алексеевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Алексеевского сельсовета от 25.12.2015г. №64-па «Об утверждении положения об организации и осуществлении мероприятий по гражданской обороны, защите  и территории муниципального образования Алексеевского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» -отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном   издании «Вестник Алексеевского сельсовета».

4. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                                   Н.А. Кривошапов